
Louekallion Laskettelukeskus yhteistyökump-

paneineen käynnistää kolmatta kertaa suositun 

Reiluin Rinteeseen -kampanjan. Kampanjassa 

on ollut mukana 45 koulua ympäri maakuntaa. 

Kampanjan tavoitteena on lisätä lasten ja nuor-

ten liikunta- ja lasketteluharrastusta. Lisäksi 

haluamme olla mukana edistämässä hyviä 

tapoja, sääntöjen noudattamista, toisten huomi-

oon ottamista; reilua käytöstä. Niin rinteessä, 

kuin muuallakin, hyvä käytös lisää turvallisuutta. 

Reiluin rinteeseen kampanja tukee näin kodin ja 

koulun yhteistä kasvatustyötä.

Louekallion laskettelukeskus kumppaneineen 

palkitsee koulunne reiluimman pojan ja tytön 

kausikortilla Louekallion rinteisiin.

Kerron mielelläni lisää kampanjasta, ottakaa 

yhteyttä! Liikunnallisin ja reiluin yhteistyötervei-

sin

Kari Niemi
rinneyrittäjä

Louekallion laskettelukeskus

kari.niemi@louekeskus.fi

puh 044 502 6902

Louekallio, Louekalliontie 90, 85410 Sievi

Näin pääsette mukaan Reiluin Rinteeseen –kampanjaan

Kampanja lahjoittaa koulullenne ylä- ja ala-asteelle kaksi kausikort-

tia kaudelle 2011-2012 Louetin laskettelukeskukseen, yhden tytölle 

ja yhden pojalle. Kausikortti on henkilökohtainen. Ilmoittakaa kou-

lunne mukaan kampanjaan mahdollisimman pian! Tämän jälkeen 

saatte koulullenne kampanjajulisteen sekä äänestyslipukkeen (säh-

köpostitse tulostusvalmiina pdf-tiedostona).

Koululla järjestetään äänestys, johon jokainen, joka haluaa kortin 

itselleen voi ilmoittautua ehdokkaaksi. Ehdokkaat voivat ”kampan-

joida” marraskuun ajan hyvällä käytöksellä itseään. Kausikortin 

saajat valitaan joulukuun alussa äänestyksellä. Voitte itse päättää 

vaalin toteutuksesta teille parhaiten sopivalla tavalla, yksinkertainen 

lippuäänestys jokaisessa luokassa tai vaikka vaalit äänestyskoppei-

neen ja vaalikampanjoineen. Vaalin tulos tulee olla selvillä 6.12. 

mennessä jotta ehdimme toimittamaan lahjakortit. Lahjakortit voitte 

luovuttaa katsomallanne tavalla, esim. Joulujuhlan yhteydessä.

Lähetämme teille kampanjaan liittyvän materiaalin ilmoittautumi-

senne jälkeen. Kampanjalle avataan myös oma www-sivusto osoit-

teessa www.reiluinrinteeseen.fi 


